
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / / _____ 2014 года
г. Богучар

Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций на территории 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе», 

Федеральным законом от 07.05.2013 № 98-ФЗ «О внесении изменений в 

федеральный закон «О рекламе» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», приказом департамента имущественных и земельных отношений 

Воронежской области от 22.10.2014 №1750 «О предварительном согласовании 

схемы размещения рекламных конструкций на территории Богучарского 

муниципального района Воронежской области», с целью обеспечения равных 

условий доступа для субъектов в сфере размещения рекламных конструкций, 

пополнения доходной части муниципального бюджета, администрация 

Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории 

Богучарского муниципального района Воронежской области.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богучарского муниципального района 

Воронежской области Кожанова А.Ю.

Ю.М. Величенко


